EDITAL Nº 26/2024-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público a Defesa de Mestrado de RENAN RAFAEL

MARCON, intitulada  “GOVERNANÇA E  INSTITUCIONALIZAÇÃO  DA ESTRATÉGIA

NACIONAL DE TIC NO TJPR”, a realizar-se no dia 06 de setembro de 2024, às 14h00 BR, no

miniauditório do PPGADM, sala A4, 3º andar do bloco R, Campus Santa Cruz.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. Luciano Ferreira de Lima – PPGADM/UNICENTRO

Prof. Dr. Léo Raifur – PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Caroline Coradassi Almeida Santos – PPGADM/UP (Externo)

Guarapuava, 19 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 718/2023-GR/UNICENTRO